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JIS

JIS認証品JIS

■金銀曲尺 額セット

■Ｌ型万能定規

ホゾ：ホゾ穴測定目盛

短枝長枝

1尺 裏面角目

30cm 裏面角目

30cm 表裏同目

30cm／1尺 
併用目盛

1尺 表裏同目

10510

10529

10511

10634

10545

丸目：丸目目盛

50cm 裏面角目
金目盛

10871

10758

10766

1尺5寸 裏面角目
金目盛
1尺6寸 裏面角目
金目盛

仕様

特長 ●日本建築において“匠”の精神とも言われる曲尺を
心を込めて金色・銀色に作り上げ、その由来を金属
板に美しく刻み込み、飾り額として仕上げたものです。

用途 ●記念品・贈答品として。

●通常の曲尺よりも厚みがあるため、丈夫です。
●小型で使い勝手が良く、携帯に便利です。特長
●直角を調べる定規としても重宝し、建具職向けです。

●ヘリ付で材料に突き当てる事ができ、切断す
　る際のブレを防ぎます。
●オールステンレスで重量感があり、頑強です。
●長枝内側に尺相当目盛が入っています。

特長

●丸ノコガイドとして。用途

●金色目盛で美しく、装飾品にも適しています。
●高級感があり、贈答品としても喜ばれています。

特長

丸ノコが使えるよう
  切り欠き付

材料に当てるだけで
 直角が出る便利なヘリ付。

10175

10181

10445

10425

同厚50cm 表裏同目　

同厚1尺6寸 表裏同目

 厚手広巾50cm 表裏同目 6段目盛

 厚手広巾30cm 表裏同目 8段目盛

同厚

同厚

同厚

同厚

50cm

尺6

50cm

30cm

50cm

尺6

50cm

30cm

45cm

1尺

45cm

25cm

25cm

8寸

25cm

20cm

7寸

ー

25cm

8寸

25cm

15cm

20cm

7寸

ー

10cm

520×15×1.4
(260)

520×15×1.4
(260)

520×20×2.0
(260)

320×20×2.0
(160)

10

3,000

3,000
3,550

3,350

（3,150）

（3,150）

（3,728）

（3,518）

98ｇ

98g

238g

144g

品　　名 角部
形状

表目盛
長枝

外目盛 内目盛 外目盛内目盛
短枝 長枝

外目盛 内目盛 外目盛 内目盛
短枝

裏目盛
入数製品

質量
長枝×巾×厚さ
（短枝）（mm） JANコード製品コード

（品番）

45cm

25cm15cm10cm

40cm
ホゾ

1尺
ホゾ

包装
形態標準小売価格（税込）

10510

10529

10511

10634

10545

30cm 裏面角目

1尺 裏面角目

30cm／1尺 併用目盛

30cm 表裏同目

1尺 表裏同目

同厚

同厚

同厚

同厚

同厚

ー

ー

ー

ー

ー

角目

角目

1尺

30cm

1尺

丸目

ー

ー

ー

ー

30cm

1尺

30cm

30cm

1尺

15cm

5寸

5寸

15cm

5寸

15cm

5寸

15cm

15cm

5寸

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

320×15×2.6
(160)

320×15×2.6
(160)

320×15×2.6
(160)

320×15×2.6
(160)

320×15×2.6
(160)

10

2,850

2,850

2,850

2,850

2,850

（2,993）

（2,993）

（2,993）

（2,993）

（2,993）

116g

116g

116g

116g

116g

品　　名 角部
形状

表目盛
長枝

外目盛 内目盛 外目盛内目盛
短枝 長枝

外目盛 内目盛 外目盛 内目盛
短枝

裏目盛
入数製品

質量
長枝×巾×厚さ
（短枝） （mm） JANコード製品コード

（品番）
包装
形態標準小売価格（税込）

15,000 （15,750）

包装
形態標準小売価格（税込）

98760 額セット 金墨壷付

77885 60cｍ 併用目盛

450×753×30 140,000（42,000） 2,950ｇ

21ｋｇ

包装
形態

製品コード
（品番） 品　　名 本体サイズ

（mm） 製品質量 入数 JANコード

標準小売価格（税込）製品コード
（品番） 品　　名 本体サイズ

（mm） 製品質量 入数 JANコード

10871

10758

10766

50cm 裏面角目 金目盛

1尺5寸 裏面角目 金目盛

1尺6寸 裏面角目 金目盛

角厚

角厚

角厚

角目

角目

角目

50cm

尺5

尺6

ー

ー

ー

ー

丸目

丸目

ー

ー

ー

25cm

7.5寸

8寸

25cm

7.5寸

8寸

520×15×1.4
(260)

520×15×1.4
(260)

485×15×1.4
(242.5) 10

6,500

6,500
6,500

（6,825）

（6,825）

（6,825）

87ｇ

83g

87g

品　　名 角部
形状

表目盛
長枝

外目盛 内目盛 外目盛内目盛
短枝 長枝

外目盛 内目盛 外目盛 内目盛
短枝

裏目盛
入数製品

質量
長枝×巾×厚さ
（短枝） （mm） JANコード製品コード

（品番）

丸目
ホゾ
吉凶
ホゾ
吉凶
ホゾ

包装
形態標準小売価格（税込）

■曲尺 角厚 黒色

■曲尺 巻金 シルバー■曲尺 シルバー 表裏同目 マグネット付

表 角部 竿部断面裏

表 角部 竿部断面裏

630（330）×30×4
（ヘリ330×25×3）

10055

2×4／1尺5寸
併用目盛 
19mm巾

2×4／50cm
併用目盛 
19mm巾

10056

ホゾ：ホゾ穴測定目盛

同厚50cm
表裏同目

厚手広巾50cm 
表裏同目 6段目盛

10175

10181 同厚1尺6寸
表裏同目

10445

厚手広巾30cm
表裏同目 8段目盛

10425

厚手広巾15cm
表裏同目 8段目盛
cm表示

10435

●高所作業で曲尺を落とさ
　ない様に足場等にぴった
　りくっつけられます。
●10425、10435は
　ストラップ穴付です。

特長

●本体の巾が19mmなので、2×4工法に最適です。
●勾配が一目で測れる勾配目盛付です。裏面には
　通常の目盛（50cm・1尺5寸）が入っています。
●大きく鮮明な目盛数字を採用しました。

特長

10055

10056

2×4／50cm 併用目盛 19mm巾

2×4／1尺5寸 併用目盛 19mm巾

同厚

同厚

ー

ー

50cm

尺5

ホゾ

ホゾ

2×4

2×4

25cm

7.5寸

25cm

25cm

勾配

勾配

ー

ー

ー

ー

520×19×1.0
(260)

520×19×1.0
(260)

10
2,900

2,900

（3,045）

（3,045）

115g

115g

品　　名 角部
形状

表目盛
長枝

外目盛 内目盛 外目盛内目盛
短枝 長枝

外目盛 内目盛 外目盛 内目盛
短枝

裏目盛
入数製品

質量
長枝×巾×厚さ
（短枝） （mm） JANコード製品コード

（品番）
包装
形態標準小売価格（税込）

■曲尺 ツーバイフォー シルバー 併用目盛

表 角部 竿部断面裏

表 角部 竿部断面裏

仕様

仕様

仕様

全面
シルバー加工

全面
シルバー加工

目盛部分のみ
シルバー加工

10435 厚手広巾15cm 表裏同目8段目盛 cm表示 同厚 15cm15cm 10cm 7.5cm 5cm 170×20×2.0
(85)2,850（2,993） 72.5g10cm7.5cm 5cm

外側基点

外側基点

外側基点

外側基点

内側基点

内側基点内側基点

内側基点

内側基点内側基点

98760
額セット 金墨壷付

仕様

材　質

100mmにつき0.1mm以下
±0.2mm
ステンレス 

直角度
長さの許容差

材　質

100mmにつき0.1mm以下
±0.2mm
ステンレス 

直角度
長さの許容差

材　質

100mmにつき0.1mm以下
±0.2mm
ステンレス 

直角度
長さの許容差

材　質

100mmにつき0.1mm以下
±0.5mm
ステンレス 

直角度
長さの許容差

材　質

100mmにつき0.1mm以下
±0.2mm
ステンレス 

直角度
長さの許容差

17 18

赤数字入 十二支付 マグネット付

角目：角目目盛　　丸目：丸目目盛　　吉凶：吉凶尺目盛　　ホゾ：ホゾ穴測定目盛

高級黒色仕上
+金メッキ目盛

角目：角目目盛

ビニールケース包装形態： 赤数字入 十二支付ビニールケース包装形態： 箱入 併用目盛

JIS

JIS

JIS

JIS

JIS認証品JIS


